
  

  

  

  

TARTU LINNAVALITSUS

KULTUURIOSAKOND

OTSUS

Tartu

 

02.05.2024

Loa andmine avaliku ürituse "EMÜ 

Suvemängude eelsoojendusvõistlused " 

korraldamiseks

Võttes aluseks Tartu Linnavolikogu 17.04.2019 määruse nr 60 "Avaliku ürituse korraldamise ja 

pidamise nõuded" ja Kirke Reier 29.04.2024. a esitatud avalduse, Tartu Linnavalitsuse 

kultuuriosakonna peaspetsialist Lennart Puksa

o t s u s t a b:

1. Registreerida avalik üritus:

1.1. Ürituse korraldaja Kirke Reier

 Vastutava isiku nimi Kirke Reier

 Telefon 5231405 

 E-post kirke.reier@emu.ee

1.2. Avaliku ürituse nimi EMÜ Suvemängude eelsoojendusvõistlused

1.3. Toimumise koht Emajõe vabaujula

1.4. Toimumise kuupäev 22.05.2024

 Ettevalmistusaeg kell 16.00

 Alguse kellaaeg kell 18.00 

 Lõpu kellaaeg kell 22.00

 Koristusaeg kell 23.00

1.5. Õigus liikluse 

ümberkorraldamiseks 

ei

1.6. Elektrienergia 

kasutamine  linna võrgust

ei

1.7. Kaubandustegevuse liigid -

1.8. Paigaldatav inventar täispuhutav Slip&Flip rada, telk, generaator, pump, lauad, 

toolid 

1.9. Muud andmed helitehnika

2.0. Märkused 03.05.2024 - Ülle Mauer/LMO/

Ürtuse korraldamisel arvestada Emajõe piiranguvööndis kehtivate kitsendustega 

- autoga sõitmine lubatud vaid selleks ettenähtud teedel. Invenatari vms 

paigaldamiseks ranna-alale autoga mitte sõita.

3. Otsus jõustub teatavakstegemisest Kirke Reierile.

4. Käesoleva otsuse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele vaide haldusmenetluse seaduses 

.



4. Käesoleva otsuse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele vaide haldusmenetluse seaduses 

sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsuse teatavakstegemise päevast või päevast, millal 

oleks pidanud otsusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 

halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsuse 

teatavakstegemisest.

 

 

Lennart Puksa

peaspetsialist


